АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 октября 2012 года                                                                                                     №2520
О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации города Югорска

В связи с принятием постановления администрации города Югорска от 22.07.2010          № 1328 «О долгосрочных и ведомственных целевых программах», на основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 28.08.2012  № 01.03-М-842:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации города Югорска от 21.12.2009 № 2294 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Основы направления развития в области управления и распоряжения собственностью муниципального образования городской округ город Югорск на 2010-2012 годы»;

постановление администрации города Югорска от 31.08.2010 № 1555 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 21.12.2009  № 2294»;

постановление администрации города Югорска от 25.11.2010 № 2184 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 21.12.2009 года  № 2294»;

постановление администрации города Югорска от 07.12.2011 № 2838 «Об отмене постановления главы города Югорска от 21.12.2009 № 2294».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава администрации города Югорска                                                                        М.И. Бодак

«В регистр»